
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Калужская область 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПАЛИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

П Р И К А З 
«30» августа 2024 г.                                                                                                  №92-ОД 

с. Паликского Кирпичного Завода 

 

«О создании комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению 

работников МКОУ «Паликская СОШ №2»  

и урегулированию конфликта интересов» 

 

В целях соблюдения требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов в МКОУ «Паликская СОШ №2», в соответствии с 

Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

работников МКОУ «Паликская СОШ №2» и урегулированию конфликта интересов в 

следующем составе: 

 Председатель рабочей группы – Большая Т.В., директор; 

 Заместитель председателя рабочей группы - Макеева О.В.,  заместитель директора 

по УВР МКОУ «Паликская СОШ №2». 

 Секретарь рабочей группы – Морозова М.Е. – учитель русского языка и 

литературы. 

Члены рабочей группы: 

 Комиссарова Н.И. – учитель начальных классов; 

 Чижикова А.И. – учитель географии; 

 Бушуева Н.И. – учитель, председатель ППО МКОУ «Паликская СОШ №2» 

 Гамзатова Т.М. – председатель родительского комитета. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

3. Заместителю директора по УВР Макеевой О.В. Положение о конфликте 

интересов работников в форме электронного документа на официальном сайте МКОУ 

«Паликская СОШ №2», в разделе «Противодействие коррупции», в срок до 05.09.2024 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МКОУ «Паликская СОШ №2»:                                                                         Т.В. Большая 
 


